UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
          ((((

Số:          /QĐ-CTUBND                    Quy Nhơn, ngày 3  tháng  3  năm 2008
QUYẾT ĐỊNH
V/v cấp kinh phí thực hiện thông tin tuyên truyền trên Tạp chí Kiểm toán
 ((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Xét đề nghị của Tạp chí Kiểm toán,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp bổ sung kinh phí ngoài kế hoạch từ Ngân sách tỉnh năm 2008 số tiền 25.000.000 đ (hai mươi lăm  triệu đồng) cho Văn phòng UBND tỉnh để thực hiện công tác thông tin tuyên truyền trên Tạp chí Kiểm toán số Xuân Mậu Tý – 2008.
          Điều 2. Giao Giám đốc Sở Tài chính cân đối cấp bổ sung số kinh phí trên cho Văn phòng UBND tỉnh để tổ chức triển khai thực hiện.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nư​ớc tỉnh, Tổng Biên tập Tạp chí Kiểm toán và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                  KT-CHỦ TỊCH
                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Nh​​​ư Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- L​​ưu: VT, K9. P.QT-KT.
             Nguyễn Văn Thiện
   UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
           ((((

Số:             /QĐ-CTUBND                       Quy Nhơn, ngày      tháng 11  năm 2005
QUYẾT ĐỊNH
V/v giao dự toán kinh phí (bổ sung) trợ cấp có mục tiêu năm 2005

cho Hội Nhà báo Bình Định
 ((((((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Công văn số 12346/BTC-NSNN ngày 30/9/2005 của Bộ Tài chính về việc hỗ trợ kinh phí hoạt động sáng tạo tác phẩm báo chí chất lượng cao năm 2005 đối với các Hội Nhà báo địa phương;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2339/STC-HCSN ngày 07/11/2005,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán kinh phí (bổ sung) trợ cấp có mục tiêu năm 2005 cho Hội Nhà báo Bình Định số tiền 70.000.000 đ (Bảy mươi triệu đồng) để chi cho hoạt động sáng tạo tác phẩm báo chí chất lượng cao năm 2005 theo Công văn số 12346/BTC-NSNN ngày 30/9/2005 của Bộ Tài chính.
Điều 2. Giao Sở Tài chính hướng dẫn Hội Nhà báo Bình Định sử dụng nguồn kinh phí trên đúng mục đích, hiệu quả, tiết kiệm và theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Hội Nhà báo Bình Định, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nư​ớc tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                 KT-CHỦ TỊCH
                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Nh​​​ư Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- L​​ưu: VT, K5, K7.
                                                                                                                Nguyễn Thị Thanh Bình
   ủy ban nhân dân                                     cộng hòa xã hội chủ nghĩa việt nam
  tỉnh Bình Định                                    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
        ((((                                                      .
Số:           /QĐ-CTUBND                         Quy Nhơn, ngày      tháng  6  năm 2005
Quyết định của chủ tịch UBND tỉnh Bình Định
V/v cấp hỗ trợ kinh phí hoạt động năm 2005

cho Ban Liên lạc cựu thanh niên xung phong tỉnh
((((((((((
chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Quyết định số 134/2004/QĐ-UB ngày 16/12/2004 của UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách địa ph​ương năm 2005;

- Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1106/STC-HCSN ngày 01/6/2005,

Quyết định

Điều 1. Cấp hỗ trợ kinh phí hoạt động năm 2005 cho Ban Liên lạc cựu thanh niên xung phong tỉnh từ nguồn dự phòng chi hành chính khối tỉnh trong dự toán năm 2005 số tiền là 30.000.000đ (ba mươi triệu đồng), bao gồm chi phí đi dự Hội nghị biểu dương điển hình tiên tiến cựu thanh niên xung phong Việt Nam lần thứ nhất và các hoạt động thường xuyên.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Tài chính giải quyết số kinh phí trên cho Ban Liên lạc cựu thanh niên xung phong tỉnh để thực hiện (cấp qua Tỉnh đoàn Bình Định. Tỉnh đoàn Bình Định sử dụng khoản kinh phí này cho hoạt động của Ban Liên lạc cựu thanh niên xung phong tỉnh và chịu trách nhiệm thanh quyết toán theo quy đinh hiện hành của Nhà nước).
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thường trực Ban Liên lạc cựu thanh niên xung phong tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Bí thư Tỉnh đoàn Bình Định, Giám đốc Kho bạc Nhà nư​ớc tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                     chủ tịch ubnd tỉnh Bình Định
Nơi nhận:
- Nh​​​ư Điều 3

- Thường trực Tỉnh uỷ
- L​​ưu: VP, K5, K12.
ủy ban nhân dân                       cộng hòa xã hội chủ nghĩa việt nam
  tỉnh Bình Định                                      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
         ((((                                                   (((((((( BL.8
Số:           / TT - UB                                  Quy Nhơn, ngày       tháng  4  năm 2005
Tờ trình
Về việc xin ý kiến hỗ trợ kinh phí xuất bản tập sách
“Bình Định những năm tháng chiến tranh” của tác giả Thu Hoài
((((( (((((
Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Đơn xin tài trợ kinh phí xuất bản tập sách “Bình Định những năm tháng chiến tranh” của tác giả Thu Hoài, nguyên Tổng thư ký Hội Văn học Nghệ thuật Nghĩa Bình. Nội dung tác phẩm đã được Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ thẩm định và đã có văn bản nhất trí về nội dung của tập sách trên và đề nghị UBND tỉnh xem xét hỗ trợ kinh phí xuất bản.

Sau khi xem xét và làm việc với tác giả về chi phí xuất bản, UBND tỉnh nhất trí hỗ trợ xuất bản tác phẩm trên bằng cách tác giả Thu Hoài tự in ấn xuất bản tác phẩm, tỉnh sẽ mua lại tác phẩm với số lượng là 500 với tổng số tiền là: 100 triệu đồng (200.000 đồng/quyển) để phát hành giáo dục truyền thống và biếu tặng.
Kính trình Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh xem xét cho ý kiến chỉ đạo để UBND tỉnh có cơ sở thực hiện./.

                                                            TM-uỷ ban nhân dân tỉnh bình định
Nơi nhận:                                                                        kt - chủ tịch
- Như trên                                                                                         phó chủ tịch
- CT và các PCT UBND tỉnh
- CVP, PVP Trương Thanh Kết
- Lưu VP, K5.

                                                                                            Trịnh Hồng Anh